1
KOMINUS
Система дымоотвода KB
Система дымоходов
из низколегированной стали толщиной мм2
1. .
2.
Введение

толщины стали
стержня таб( . 2)
Условное обозначение
толщины изоляции
таб( .1)
Обозначение сорта
стали стержня таб( . 3)
Таблица 2 Таблица 3Таблица 1
Обозначение Толщ. Изоляции
I3 30mm
I5 50mm
I7 75mm
Обозначение Толщина
A 0,4mm
B 0,5mm
C 0,6mm
D 0,8mm
E 1,0mm
F 1,5mm
G 2,0mm
X другое
Обозначение Сорт
1 1.4404
2 1.4301
3 1.4509
4 1.4828
5 оцинк
6 оцинкRAL
7 медь
8 алюминий
9             S235JRG2
0 другое
Применение:
Элементы системы KB служат для обеспечения